
Bur n. 10 del 21/01/2022

(Codice interno: 466533)

COMMISSARIO DELEGATO PRIMI INTERVENTI URGENTI DI PROTEZIONE CIVILE IN CONSEGUENZA DEGLI
ECCEZIONALI EVENTI METEOROLOGICI CHE HANNO INTERESSATO IL TERRITORIO DELLA REGIONE
VENETO, DAL 27 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2018

Decreto n. 2084 del 6 dicembre 2021
Ordinanza del Capo del Dipartimento della Protezione Civile n. 558 del 15.11.2018 - Ordinanza Commissariale n. 10 del
29 luglio 2021. Cod. Int. LN145-2021-D-VE-187- Interventi urgenti di adeguamento e ammodernamento nell'impianto
idrovoro di Campalto (VE) - Lavori di messa in sicurezza delle strutture afferenti all'impianto idrovoro di Campalto
(VE) [AR126] - CUP I77H21001600002. Efficacia provvedimento di affidamento incarico per il servizio di
Coordinamento per la Sicurezza in Fase di Esecuzione - CIG 8882547DA8.

IL SOGGETTO ATTUATORE

RICHIAMATO il proprio Decreto n. 1905 del 08.11.2021 con il quale è stato affidato il servizio di Coordinamento per la
Sicurezza in Fase di Esecuzione nell'ambito dell'intervento LN145-2021-D-VE-187 - Interventi urgenti di adeguamento e
ammodernamento nell'impianto idrovoro di Campalto (VE) - Lavori di messa in sicurezza delle strutture afferenti all'impianto
idrovoro di Campalto (VE) [AR126] - CUP I77H21001600002 all'Operatore Economico Studio Rinaldo S.r.l. (C.F.
03924240272) con sede in Via della Pila, 27 - 30175 Venezia (VE);

CONSIDERATO che l'affidamento di cui sopra è stato disposto nelle more del completamento della verifica dei requisiti
dichiarati dall'affidatario in sede di presentazione dell'offerta, in particolare, in attesa dell'esito della richiesta di rilascio del
certificato di regolarità contributiva Inarcassa, risultando gli altri requisiti positivamente verificati alla data del suddetto
provvedimento;

PRESO ATTO CHE è stato acquisito il certificato che attesta la regolarità contributiva Inarcassa dell'operatore economico
Studio Rinaldo S.r.l. e che, pertanto, l'affidamento disposto con Decreto n. 1905 del 08. 11.2021 ha acquisito efficacia;

VISTO l'art. 32 comma 7 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.;

DECRETA

Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;1. 
Di dare atto dell'intervenuta efficacia dell'affidamento del servizio di Coordinamento per la Sicurezza in Fase di
Esecuzione nell 'ambito dell 'intervento LN145-2021-D-VE-187 - Interventi urgenti di adeguamento e
ammodernamento nell'impianto idrovoro di Campalto (VE) - Lavori di messa in sicurezza delle strutture afferenti
all'impianto idrovoro di Campalto (VE) [AR126] - CUP I77H21001600002 - CIG 8882547DA8 disposto a favore
dell'Operatore Economico Studio Rinaldo S.r.l. con Decreto n. 1905 del 08.11.2021 a seguito dell'esito positivo della
regolarità contributiva Inarcassa, unico documento mancante al momento dell'assunzione del provvedimento suddetto;

2. 

Il presente decreto è pubblicato sul BUR della Regione del Veneto, sul sito internet della Regione del Veneto
nell'apposita sezione Sicurezza del Territorio dedicata alla Gestione Commissariali e Post Emergenziali e sul sito
internet del Consorzio di Bonifica Acque Risorgive.

3. 

IL SOGGETTO ATTUATORE - dott. Ing. Carlo Bendoricchio


	zjwljzrkoqsaj2acgdoiqiau.html

